
みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク
第19回学術集会開催のご案内

共催 みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク / 塩野義製薬株式会社

2021年 3⽉ 6⽇（⼟） 15:00〜17:40⽇ 時

会 場 シーガイアコンベンションセンター 4F 「樹葉」
住所︓〒880-8545 宮崎県宮崎市⼭崎町浜⼭ TEL︓0985-21-1111

情 報 提 供 15:00〜15:15

塩野義製薬株式会社 医薬情報担当者

16:10〜17:10

謹啓 時下、皆様⽅におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク 第19回学術集会」を下記の要領で開催させていただきます。
ご多⽤中の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

『 疼痛治療に関する最近の話題 』

『 ウィズコロナ時代の在宅医療・地域医療のありかた 』
座⻑ ホームホスピス宮崎 理事⻑ 市原 美穂 先⽣
演者 医療法⼈社団悠翔会 理事⻑・診療部⻑ 佐々⽊ 淳 先⽣

＊当⽇までの新型コロナウイルスの感染状況変化により、開催をWEB形式に変更させ
ていただく可能性がございます。その際はできるだけ早めにご連絡を差し上げますので、
予めご了承の程、お願い申し上げます。

＊当⽇はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げ
ます。 ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品の適正使⽤情報および医学・
薬学に関する情報の提供のために利⽤させていただきます。 何卒ご理解とご協⼒を
賜りますよう願い申し上げます。

＊本講演会は医薬関係者以外の⽅はご参加いただけません。
医薬関係者の定義︓主として医師、⻭科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、
臨床検査技師、 臨床⼼理⼠等の医療専⾨家 、及び医療施設において医療に従事
する職員

参加費 無料

15:15〜16:00

『 緩和ケアにおける地域連携のあり⽅
〜コロナ禍における新たな課題〜 』

座⻑ 潤和会記念病院 緩和ケア科部⻑ ⽥中 信彦 先⽣
演者 医療法⼈誠和会 藤⽊病院 理事⻑ 藤⽊ 啓 先⽣

特 別 講 演 Ⅰ

特 別 講 演 Ⅱ

ディスカッション 17:10〜17:40

定 員 100 名 （事前申込み制 : 裏⾯よりメール／FAXにてお申込みください。）
※400名収容可能な会場にて, ソーシャルディスタンスを確保した座席数で⾏います。



シーガイアコンベンションセンター 4F 「樹葉」
住所︓〒880-8545 宮崎県宮崎市⼭崎町浜⼭ TEL︓0985-21-1111

https://seagaia.co.jp/access

(お問い合わせ先) 塩野義製薬株式会社 ⽥中雅也
TEL. 0985-27-1041

会 場

URL

共催 みやざきホスピス・緩和ケアネットワーク / 塩野義製薬株式会社

0985-29-6769

施設名・職種 ・

ご芳名

メール
アドレス

⼆次元コードから開かれる「メール
作成画⾯はこちら」タブより起動

していただくと便利です

FAX MAIL

masaya.tanaka@shionogi.
co.jp

（ 担当︓塩野義製薬株式会社 宮崎営業所 ⽥中 ）

下記枠内をご記⼊の上，当書
類をFAX送信してください．

（ 送付先︓塩野義製薬株式会社 宮崎営業所 ）

WEB開催に変更となった場合, 担当MRより視聴⽤URLをメールでご連絡いたします。

申込締切︓2021年 3⽉ 1⽇（⽉）必着

事前申込み⽅法

必須情報3点

先⽣の個⼈情報はすべて厳重な管理のもとでお取り扱いすることをお約束し，個⼈情報への
不正アクセスや個⼈情報の紛失・破壊・改ざん・漏洩等を防⽌するために適切な安全対策を講じます．

mailto:masaya.tanaka@shionogi.co.jp

